
PATRIMONIO S/ %

5.- Capital Social

6.- Reservas

7.- Remanente ejercicio anterior

8.- Resultado del periodo

14,569,677

5,646,078

2,547,316

1,198,219

PATRIMONIO S/ 23,961,290 33

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO S/ 71,666,616 100

1.- Disponible

2.- Cartera de créditos (Neto)

3.- Cuentas por cobrar (Neto)

4.- Inversiones (Neto)

5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)

6.- Otros activos

23,449,466

42,726,987

2,705,581

94,363

2,502,604

187,615

33

60

4

0

3

0

1.- Obligaciones con los asociados

2.- Cuentas por pagar

3.- Provisiones

4.- Otros pasivos

43,786,879

1,123,136

2,550,048

245,263

61

2

4

0

TOTAL ACTIVO

DETALLE Jul-2020

ACTIVO S/ %

PASIVO S/ %

S/ 71,666,616 100

TOTAL PASIVO S/ 47,705,326 67

ESTADO DE SITUACIÓN AL 31 DE JULIO 2020
(Expresado en Nuevos Soles)



6,286,115

Cargas de personal

Serv. Domic. de Terceros

Tributos

Cargas Asociativas

Gastos de Dirigentes

Provisión de Cartera

Provisiones del Ejercicio

MÁS / MENOS

Ingresos / Gastos extraordinarios

Impuestos a la renta

1,864,057

1,634,448

501,932

51,790

1,860

86,421

801,546

135,547

10,296

-

30

26

8

1

0

1

13

2

DETALLE S/ %

INGRESOS 6,286,115 100

GASTOS 5,077,601 81

RESULTADOS AL 31/07/2020 1,198,219 19

ESTADO DE RESULTADOS
Del 01 de enero al 31 de julio 2020


